
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

101629 08/10/202203 01 C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO BRASIL F.C. SANTOS

WALTER FELICIO NETO
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

GERMANO MIGUEL NETO
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

151
1636
1579
1034

09:00 09:10

01 01

09:11 09:21

01 00

09:26 09:50

01 00
03 01

181680 DAVI DA SILVA PEREIRA 01
182063 THÃ‰O LUCAS LEITE DOS SANTOS 03
181684 LORENZO DE AGUIAR CASTRO 04
181683 GABRIEL FERREIRA DE ARAÃºJO FERNANDES CALDAS 05
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 06
181547 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA 07
175275 DANILO ANDRADE DE SOUZA 08
181679 ISAQUE PIERRE DA SILVA LIMA 09
175278 ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS 10
181822 JUAN GUILHERME MARTINS RODRIGUES 11
181862 ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS 12
175282 MIGUEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA PEDRO 17
181926 VICENZO GIMENEZ GAMA DE OLIVEIRA 20
182074 LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS 31

01
12
31
01

05
03
07
04
20

07
06
10
05

09
08
11
07

11
10
17
08

xx
xxx

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

FERNANDO FRAGA RIBEIRO7833

VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES7787

0901
01:20

0802
08:35

1003
10:21

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180271 RAFAEL FENERICH DE MORAES FERRARI 01
182616 DAVI CARVALHO DE ORNELAS 03
184266 JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO 04
180269 LORENZO YAMASHITA SANCHEZ 05
181414 ARTHUR DA SILVA LAGE 06
174479 GABRIEL VISCONTI RUIZ 07
180268 JOÃ£O VÃTOR NOGUEIRA BAGIO 08
175256 GABRIEL RAMOS MEIRELES MOSCA 09
176551 MIGUEL COLTURADO GOES COSTA 10
185009 JOÃ£O CARLOS NUNES PROCOPIO 11
180266 GIOVANNI DÃ•VILA PINHEIRO 12
175233 LORENZO VITOR DE LEMOS 13
184538 PEDRO HENRIQUE ROSSI SOALHEIRO 15
182828 RENAN ABDALA CATTO RODRIGUES 19
184811 LUCAS FERREIRA RODRIGUES MACCARIELO 21

03
01
03
01

04
07
05
07

06
08
11
21

10
09
15
08

19
13
21
10

08:35 09:27

x
xxx

1001

04:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

VITOR LIMA DE CASTRO7775
SIDNEI GERALDO DA SILVA5760

DANILO BASSAN JUNIOR7774

A
R

T
H

U
R

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 M
A

C
H

A
D

O
 A

S
S

IS
 (

10
)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

G
A

B
R

IE
L 

V
IS

C
O

N
T

I R
U

IZ
 (

7)

LE
A

N
D

R
O

 B
R

A
Z

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

JOÃƒO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA


