FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			В	RASIL F	.C. 03	Х	01 (C.A. Y	PIRA	NGA					(08/10/	2022
COMPETIÇÃO:	: Paulista													HORÁRIO	INÍCI) TÉ	RMIN
CATEGORIA:	Sub-8		DIVIS	Ã0: A2				SÉRI	E:					1º PER.	09:00	_	9:10
GINÁSIO:	GINÁSIO BRASIL F.C.			7.01 AZ						ANTO				2º PER.	09:11		9:21
GINASIO:	GINASIO BRASIL F.C.							CIDA	DE: 5/	ANTO	<u>S</u>			3º PER.	09:26	0	9:50
151	ÁRBITRO PRINCIPA	• WAI TER FELIC	IO NETO											PRORROG		- L	
1636	ÁRBITRO FRINCIPA			HERME										1º PER.	CONTAG 01		01
1579	CRONOMETRISTA: (2º PER.	01		00
1034	ANOTADOR: MARIA	NNA CAMPANA D	OS SANTO	S										3º PER.	01		00
														FINAL	03		01
														PRORROG	- 00	X	
														PENALTIS		Х	
DD	140U F 0											Г		-			
EQUIPE "A" - BR							. I										
REGISTRO	JOGADORES DAVI DA CILVA PEDEIDA					N° AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES 01 01 05 07 09 11 X						Х	ACUMULATIVAS X				
181680 182063	DAVI DA SILVA PEREIRA THÉO LUCAS LEITE DOS SA	NTOS			01 03		1	12	05 03	07 06	09 08	11 10	X		x		
181684	LORENZO DE AGUIAR CAST				04			31	07	10	11	17			DE TEMPO		
181683	GABRIEL FERREIRA DE ARA		CALDAS		05			01	04	05	07	08	10	PER.	- 2	2º PER.	
181546	GABRIEL DA SILVA GOMES				06		+	[20			┷					
181547	DAVI LUCAS ALVES DE SOU		١		07	-	1					 					
175275 181679	DANILO ANDRADE DE SOUZ ISAQUE PIERRE DA SILVA LI				08	+	+ +					\vdash		_			
175278	ARTHUR GUILHERME MACH				10		1 1							CAPITÃO: ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS (10)			
181822	JUAN GUILHERME MARTINS				11									SIS			
181862	ULISSES CAVALCANTI DOS				12									AS			S
175282	MIGUEL AUGUSTO SANTOS)		17									8			35
181926	VICENZO GIMENEZ GAMA D				20	_								훙)K
182074	LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE	FREITAS			31			-						ΨĀ			Z S
7785	Técnico: DOUGLAS DE SOU	ZA RODRIGUES												ΜĒ			TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES
7833	Massagista: FERNANDO FR	RAGA RIBEIRO												Ë			80
	Preparador Fisico:													틹			DE
	Médico/Fisioterapeuta:													ë «			ë S
7787	Auxiliar Técnico: VAGNER	DE OLIVEIRA ROD	DRIGUES											CAPITÃO: ARTHUR (TÉCNICO: DOUGLAS
														AR AR			Ž Š
												L					
01 09 02 0		06 07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	0	21
01:20 08:35	5 10:21																
	A VEIDANIOA											Г					
	A. YPIRANGA				Nº.												
REGISTRO	JOGADORES					AMAI	VERM							ACUMULATIVAS			
180271 182616	RAFAEL FENERICH DE MORAES FERRARI DAVI CARVALHO DE ORNELAS				01 03			03 01	04 07	06 08	10 09	19 13	X	Х	х		
184266	JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO				03			03	05	11	15	21	~		DE TEMPO		
	LORENZO YAMASHITA SANCHEZ					_			07	21	08	10	10	PER.		2º PER.	
180269	LUKENZU YAMASHITA SANG	CHEZ			05			01									
	ARTHUR DA SILVA LAGE	CHEZ			05 06			01					08	·35	(19:27	
180269 181414 174479	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ				06 07			01					08	:35	(9:27	
180269 181414 174479 180268	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAG	GIO			06 07 08			01					08	:35	(9:27	
180269 181414 174479 180268 175256	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAO GABRIEL RAMOS MEIRELES	GIO MOSCA			06 07 08 09			01					08	:35	(9:27	
180269 181414 174479 180268 175256 176551	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VITOR NOGUEIRA BAG GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES	GIO MOSCA COSTA			06 07 08 09 10			01					08	:35	C	9:27	
180269 181414 174479 180268 175256	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAO GABRIEL RAMOS MEIRELES	GIO MOSCA COSTA COPIO			06 07 08 09			01					08	:35	C	9:27	
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VITOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC	GIO MOSCA COSTA COPIO			06 07 08 09 10			01					08	35	C	9:27	
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO			06 07 08 09 10 11 12 13			01					08		C	9:27	TOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VITOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI S RENAN ABDALA CATTO ROE	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO ORIGUES			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08		C	9:27	SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VITOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI S' RENAN ABDALA CATTO ROL LUCAS FERREIRA RODRIGU	GIO MOSCA COSTA COPTO ODALHEIRO ORIGUES ES MACCARIELO			06 07 08 09 10 11 12 13			01					08		C	9:27	OS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROE LUCAS FERREIRA RODRIGU TÉCNICO: LEANDRO BRAZ D	GIO MOSCA COSTA COPTO ODALHEIRO ORIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08		C	9:27	2 DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VITOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRO LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI S RENAN ABDALA CATTO ROD LUCAS FERREIRA RODRIGU TÉCNÍCO: LEANDRO BRAZ D Massagista: VITOR LIMA DE	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO RIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08		C	9:27	RAZ DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRO LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROD LUCAS FERRERA RODRIGU TÉCNICO: LEANDRO BRAZ D Massagista: VITOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO RIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08		C	19:27	D: O BRAZ DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775 5760	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAG GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VÍTOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROD LUCAS FERREIRA RODRIGU Técnico: LEANDRO BRAZ D Massagista: VÍTOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI Médico/Fisioterapeuta:	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO PRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08		C	19:27	NICO: NDRO BRAZ DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775 5760	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRO LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROD LUCAS FERRERA RODRIGU TÉCNICO: LEANDRO BRAZ D Massagista: VITOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO PRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08		(9:27	TÉCNICO: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775 5760	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAG GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VÍTOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROD LUCAS FERREIRA RODRIGU Técnico: LEANDRO BRAZ D Massagista: VÍTOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI Médico/Fisioterapeuta:	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO PRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL			06 07 08 09 10 11 12 13 15			01					08	GABRIEL VISCONTI RUZ (7)	(9:27	TÉCNICO: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775 5760	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAG GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VÍTOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROD LUCAS FERREIRA RODRIGU Técnico: LEANDRO BRAZ D Massagista: VÍTOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI Médico/Fisioterapeuta:	MOSCA COSTA COPIO OALHEIRO PRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL		09	06 07 08 09 10 11 12 13 15	11	12	01		14	15	16	17			9:27	TÉCNICO: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 182828 184811 1667 7775 5760	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROI LUCAS FERREIRA RODRIGU TÉCNICO: LEANDRO BRAZ D Massagista: VITOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI MÉdICO/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANILO B	GIO MOSCA COSTA COPIO DOALHEIRO DRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL ASSAN JUNIOR	VA	09	06 07 08 09 10 11 12 13 15 19	11	12			14	15	16		capttão: Gabriel visconti Ruiz (7)			
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775 5760 7774	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROI LUCAS FERREIRA RODRIGU TÉCNICO: LEANDRO BRAZ D Massagista: VITOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI MÉdICO/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANILO B	GIO MOSCA COSTA COPIO DOALHEIRO DRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL ASSAN JUNIOR	VA		06 07 08 09 10 11 12 13 15 19 21			13		14	15	16		capttão: Gabriel visconti Ruiz (7)			
180269 181414 174479 180268 175256 176551 185009 180266 175233 184538 182828 184811 1667 7775 5760 7774	ARTHUR DA SILVA LAGE GABRIEL VISCONTI RUIZ JOÃO VÍTOR NOGUEIRA BAC GABRIEL RAMOS MEIRELES MIGUEL COLTURADO GOES JOÃO CARLOS NUNES PROC GIOVANNI DÁVILA PINHEIRC LORENZO VITOR DE LEMOS PEDRO HENRIQUE ROSSI SI RENAN ABDALA CATTO ROI LUCAS FERREIRA RODRIGU TÉCNICO: LEANDRO BRAZ D Massagista: VITOR LIMA DE Preparador Fisico: SIDNEI MÉdICO/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANILO B	MOSCA COSTA COPIO DALHEIRO PRIGUES ES MACCARIELO OS SANTOS E CASTRO GERALDO DA SIL ASSAN JUNIOR	VA 08	D	06 07 08 09 10 11 12 13 15 19 21	ÇÃO DE	GARAN	13 TIAS					17	SABRIEL VISCONTI RUZ (7)	19 2	20	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8161

REGISTRO: 5395

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX

EQUIPE: BRASIL F.C.

EQUIPE: C.A. YPIRANGA